
INFORMACJA W SPRAWIE BEZPŁATNYCH DOWOZÓW WYBORCÓW DO LOKALI

WYBORCZYCH W DNIU 15 PAŹDZIERNIKA NA TERENIE GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ

Wybory do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego

Kursy odbywają się w obie strony (autobus czeka na głosujących) z przystanków lub miejsc
wyznaczonych ( w przypadku braku wiaty przystankowej, zbiórka przy domuSołtysa)

Podane godziny są godzinami orientacyjnymi +,- 10 min

> Lokal wyborczy PSP w Nowym Mieście nad Pilicą, ul. Szkolna

1 KURS POWRÓT II KURS POWRÓT

PRZYSTANKI Godz. Godz. Godz. Godz.
Rosocha 10:00 11:30 14:30 16:00
Sacin 10:05 125 14:35 15:55
Świdrygały 10:10 11:20 14:40 15:50
Bełek 10:15 11.15) 14:45 15:45
Gostomia 10:20 11:10 14:50 15:40
Wola 10:25 11:05 14:55 15:35
Pobiedzińska
PSP ul. Szkolna|10:30 11:00 15:00 15:30
(lokal wyborczy)

1 KURS POWRÓT ll KURS POWRÓT|PRZYSTANKI Godz. Godz. Godz. Godz.
Borowina 12:00 13:40 16:45 18:25
Waliska 12:05 13:35 16:50 18:20
wólka 12:10 13:30 16:55 18:15
Ligęzowska
Wólka 12615 13.25 17:00 18:10
Magierowa
Żdżarki 12:20 13:20 17:05 18:05
Prosna 12:25 13:15. 17:10 18:00
Gilówka 12:30 1350 17415 17.59,
PSP ul. Szkolna|12:35 13:05 17:20 17:50
(lokal wyborczy)



> Lokal wyborczy PSP w Żdżarach

I KURS POWRÓT Il KURS POWRÓT
PRZYSTANKI Godz. Godz. Godz. Godz.
Jankowice 10:00 12:20 15:00 17:10
Rokitnica 10:05 12:15 15:05 17:05
Godzimierz 10:10 12:10 15:10 17:00
Wierzchy 10:15 12:05 15:15 16:55
Sańbórz 10:20 12:00 15:20 16:50
Strzałki, Nowe|10:25 11:55 15:25 16:45
Strzałki
Zalesie 10:30 11:50 15:30 16:40
Rudki 10:35 11:45 15:35 16:35
Promnik 10:40 11:40 15:40 16:30
Wał 10:45 11:35 15:45 16:25
PSP Żdżary|10:50 11:30 15:50 16:20
(lokal wyborczy)

> Lokal wyborczy Remiza OSP Łęgonice

1 KURS POWRÓT Il KURS POWRÓT
PRZYSTANKI Godz. Godz. Godz. Godz.
Józefów 10:00 11:30 15:00 16:30
Dąbrowa 10:05 11:25 15:05 16:25
Nowe Łęgonice|10:10 11:20 15:10 16:20
NoweBieliny 10:15 11:15 15:15 16:15
Bieliny 10:20 11:10 15:20 16:10
Domaniewice 10:25 11:05 19:28 16:05
Łęgonice (lokal|10:30 11:00 15:30 16:00
wyborczy)

iNMISTRZ
2—ariusz Dziuba


